Luma gen2: nový
standard uličního
osvětlení s volitelnou
verzí UltraEfficient
Luma gen2
Luma gen2 představuje novou generaci řady svítidel Luma LED a je plně
optimalizována k tomu, aby vám zajistila dlouhodobé a inovativní řešení osvětlení.
Řada Luma gen2 si zachovala charakteristický design první generace a díky rozhraní

Značka CE Ano
Obecné informace
Order Code Full Product Name Kód řady svítidel
Počet předřadníkových
jednotek
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P LED8 1 jednotka
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 LED40 1 jednotka
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG LED50 1 jednotka
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB LED60 1 jednotka
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 LED60 1 jednotka
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 LED40 1 jednotka
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO LED50 1 jednotka
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 LED140 1 jednotka
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 LED210 1 jednotka
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO LED120 1 jednotka
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ LED150 1 jednotka
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB LED300 3 jednotky
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 LED120-4S 1 jednotka
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB LED100-4S 1 jednotka
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 LED50-4S 1 jednotka
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 LED120 1 jednotka
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB LED100 1 jednotka
Světelně technické (1/2)

3000 K 80
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name Světelný tok
Typ optiky,
exteriéry
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR
42/60P
728 lm Střední vyzařování 11
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT
SRB 42/6
3 600 lm Střední vyzařování
10
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11
GF CTGO-DG
4 500 lm Střední vyzařování 11
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO
SRT SRB
5 220 lm Střední vyzařování 11
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT
SRB 60/7
5 400 lm Střední vyzařování 11
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT
SRB 60/7
3 600 lm Střední vyzařování
10
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11
GF CTGO
4 500 lm Střední vyzařování 11
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
12 740 lm Střední rozptyl 50
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF
D18 DDF3
17 850 lm Velmi široké
vyzařování 10
Order Code Full Product Name Světelný tok
Typ optiky,
exteriéry
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11
GF CTGO
10 920 lm Střední vyzařování 11
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT
SRB 60/
13 500 lm Střední vyzařování 11
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF
SRT SRB
26 700 lm Střední vyzařování 11
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
10 800 lm Střední rozptyl 50
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF
SRT SRB
8 600 lm Široké vyzařování 50
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF
EZR SRB 6
4 550 lm Střední vyzařování 11
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
10 800 lm Střední rozptyl 50
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF
SRT SRB
8 600 lm Široké vyzařování 50
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P 6,1 W
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 25 W
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG 40,5 W
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 37 W
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 38 W
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 25 W
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 40,5 W
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 83 W
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 166 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 91 W
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 87 W
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 174 W
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 31,5 W
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
Řízení a stmívání
Luma gen2
6Product family leaflet, 2025, Prosinec 13 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR
42/60P
Ne Není k dispozici
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT
SRB 42/6
Ne Není k dispozici
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF
CTGO-DG
Ano Není k dispozici
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO
SRT SRB
Ne Není k dispozici
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT
SRB 60/7
Ne Není k dispozici
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT
SRB 60/7
Ne Není k dispozici
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF
CTGO
Ne Není k dispozici
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT
SRB 60
Ne Není k dispozici
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF
D18 DDF3
Ano 30%
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11
GF CTGO
Ne Není k dispozici
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT
SRB 60/
Ne Není k dispozici
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF
SRT SRB
Ne Není k dispozici
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT
SRB 60
Ne Není k dispozici
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF
SRT SRB
Ne Není k dispozici
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR
SRB 6

LED120-4S/740
Šedá IK09 - 0°
Order Code Full Product Name
Barva
těla
Kód ochrany
proti
mechanickým
nárazům
Standardní
úhel sklonu
při montáži
s bočním
vstupem
Standardní
úhel sklonu
v případě
montáže na
vršek
sloupku
DM50 GF SRT SRB
60
05971900 BGP703
LED100-4S/830 II
DW50 GF SRT SRB
Šedá IK09 - 0°
Certifikace a použití
Order Code Full Product Name Značka hořlavosti
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P -
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG -
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 -
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 -
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO -
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 -
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO -
Order Code Full Product Name Značka hořlavosti
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ -
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB -
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Pro montáž na běžně
hořlavé povrchy
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Pro montáž na běžně
hořlavé povrchy
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 Pro montáž na běžně
hořlavé povrchy
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -
Životnost (podle IEC)
Order Code Full Product Name
Poruchovost
předřadníku
po 5000 hod provozu.
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P -
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG -
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 0,005 %
Order Code Full Product Name
Poruchovost
předřadníku
po 5000 hod provozu.
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 0,005 %
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 0,005 %
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 -
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0,005 %
Označení a balení
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P BGP701
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 BGP701
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG BGP701
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB BGP701
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 BGP702
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 BGP702
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO BGP702
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP704
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 BGP704
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO BGP704
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ BGP705
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB BGP705
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP713
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB BGP713
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 BGP713
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP703
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB BGP703
Luma gen2